
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«30» 09. 2014года                        с.Бартат                                                    № 1-6 
 

О внесении изменений в Решение  сельского Совета депутатов от 09.08.2012 
года № 24-134  «О Положении о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации Бартатского сельсовета, избирательной 
комиссии муниципального образования Бартатский сельсовет 
Большемуртинского района Красноярского края» 

 

              В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 
декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 
Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового 
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь 
Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в  Решение  сельского Совета депутатов от 09.08.2012 года № 

24-134  «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в  администрации Бартатского сельсовета, избирательной 
комиссии муниципального образования Бартатский сельсовет 
Большемуртинского района Красноярского края» следующие изменения: 
        приложение № 2 к Решению изложить согласно приложению к 
настоящему Решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо- 

мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края». 

 
Председатель сельского Совета депутатов                              Т.В.Бренинг 
 
Глава сельсовета:                                                                        А.Е.Шейко. 
 
 
 



                                          
 
 
 

Приложение № 2 
к Решению Бартатского 

сельского Совета депутатов 
от   30.09.2014      № 1-6 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в в 

администрации Бартатского сельсовета, избирательной комиссии 

муниципального образования Бартатский сельсовет 

Большемуртинского района Красноярского  края 

 

Ф.И.О. Должность 

Шейко Анатолий 
Ефимович 

Глава сельсовета, председатель комиссии 

Митрофанова Светлана 
Васильевна 

Специалист администрации Большемуртинского 
района /по согласованию/ 

Николаева Лариса 
Владимировна 

Депутат Бартатского сельского Совета депутатов, 
секретарь комиссии /по согласованию/ 

  

  

  

  
 


